EDITAL N° 09/2019

CONVOCA CANDIDATOS PARA REGISTRO

 A COMISSÃO ESPECIAL no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Vila Maria, por

meio da Resolução 001/2019, torna público o presente edital para divulgar:

Art.1° Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a comparecerem junto ao CRAS

do dia 12/07/2019 ao dia 17/07/2019, durante o horário de expediente, para efetivação do

registro oficial de candidatura e credenciamento de fiscal para acompanhar o processo de

eleição e apuração.

CANDIDATO

Amélia Terezinha Migliorini Bonissoni

Anarita Cótica Dalla Cort

Carlos Alberto Zordan

Érica Vanessa Santori

Eliane Enderle

Flavia Deon Costa

Liamar Gazola

Naura Angela Lodi

Salete Serafini Betto

Tânia Aparecida Constante

Vila Maria- RS, 10 de Julho de 2019.

Kelin Regina Colet

Presidente da Comissão Especial